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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92201040R

2. Data e Regjistrimit 01/10/2019
3. Emri i Subjektit Muza Botime
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hoxha Tahsim, Nr.174, 
Njësia administrative Nr.2, 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e shtypshkrimeve dhe botimeve. Shtepi 

botuese dhe librari. Botime dhe shitje librash, revistash, 
reklamash, fletepalosjesh, katalogesh etj. Printime dixhitale 
te te gjitha llojeve. Importin dhe prodhimin e artikujve të 
ndryshëm promocionalë, si edhe tregtimin e tyre brenda dhe 
jashtë vendit. Redaktim, perkthim, korrekture, konceptim, 
stampim, dizenjim dhe faqosje te te gjitha llojeve: libra, 
revista, postera, gazeta, reklama etj. Punime grafike, botime 
broshurash, prodhim, importim, eksportim, tregëtim me 
shumicë dhe pakicë të çdo lloj artikulli në përputhje me 
kërkesat që burojnë nga ligjet në fuqi. Pjesemarrje ne 
projekte te ndryshme ne lidhje me artin, kulturen, traditat, 
rinine, demokracine dhe problematikat sociale, fushatat 
promocionalë, konceptimin dhe organizimin e eventeve, 
seminareve dhe konferencave, fushatave te Marketingut dhe 
marredhenieve me publikun. Çdo veprimtari tjetër ligjore te 
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nevojshme e te dobishme te lejuar nga ligji per realizimin e 
objektit te aktivitetit te saj.
Gentian Braho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/09/2019                Deri: 23/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianBraho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Muza Botime
E-Mail: gbraho@live.com  
Telefon: 0682007037  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-347512-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F07E82D-3427-4053-92A1-8DA8D08A5357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=262ED7DF-BD0B-434A-91CF-CF9778E8CD6F

